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Odezwa przedwyborcza wydana przez Narodowe Chrześcijańskie 
Zjednoczenie Pracy ogłaszająca utworzenie na Śląsku jednolitego 

frontu polskiego

dlegiości 1 mocarstwowej potęgi Polski- Dlatego też wysuwa Narodowe Chrześcijańskie Zjedn. 
Praey słuszne żądanie warstw robotniczych i pracowniczych na czoło swoich głównych postulatów.

Podniesienie poziomu i poprawa stosunków gospodarczych robotników I urzędników, dążenie 
do usunięcia kryzysu gospodai cnego t likwidacji bezrobocia, zwiększenie znaczenia Î roli organizacyj 
zawodowych, gospodarczych I społecznych w życiu państwowem, utrzymanie całokształtu ustawo-

jednolity front polski
skupiający w sobie najpoważniejsze organizacje polityczne i aawodowe warstw pracujących« 
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Przeczytaj i podaj drogiemu!

Do Ludu Pracującego na Śląsku!
Nadszedł czas wyborów przedstawicieli Waszych do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej. 

Zbliżają się więc do Was różni ludzie, aby na barkach Waszych wejść do dal ustawodawczych, tam 
zaś prowadzić polityką wrogą interesom ludu pracy I Na szczęście powstał na Śląsku

jednolity front polski
skupiający w sobie najpoważniejsze organizacje polityczne i zawodowe warstw pracujących, 

hrodove Miimkio Zjednoczenie Pracy 
który to zwarty blok jedności polskiej na Śląsku ma na celu nietylko obroną polskiego charakteru 

Górnego Śląska, lecz także interesy szerokich warstw ludu Pracy.

Narodowe Chrześcijańskie Zjednoczenie Pracy jest bowiem wyrazicielem socjalnych dążeń 
igospodarczych interesów jaknajszerszych warstw pracujących robotników, pracowników, urzędników, 
całego polskiego ludu na Śląsku.

Stoimy na stanowisku, że warstwy pracujące winne bezwarunkowo doznać specjalnie 

troskliwej opieki z strony rządu i wszystkich władz państwowych, ponieważ tworzą one prze
ważającą część społeczeństwa, a pracą swoją przyczyniają się do utwierdzenia podwalin niepo
dległości i mocarstwowej potęgi Potoki. Dlatego też wysuwa Narodowe Chrześcijańskie Zjedn. 
Pracy słuszne żądanie warstw robotniczych i pracowniczych na czoło swoich głównych postulatów.

Podniesienie poziomu i poprawa stosunków gospodarczych robotników i urzędników, dążenie 
do usunięcia kryzysu gospodarczego i likwidacji bezrobocia, zwiększenie znaczenia i roli organizacyj 
zawodowych, gospodarczych i społecznych w życiu państwowem, utrzymanie całokształtu ustawo
dawstwa socjalnego, oraz rozbudowanie tegoż przez polepszenie ubezpieczeń społecznych w wszelki^ 

postaci, rozszerzenie i uproszczenie sądownictwa pracy, utrwalenie robotniczych i pracowniczych rad 

zakładowych i rozszerzenie ich działalności na wszystkie warsztaty pracy (przedsiębiorstwa i urzędy), 
powiększenie kompetencyj socjalnych instytucyj rozjemczych różnego rodzaju, udoskonalenie ustawo
dawstwa o ochronie warunków zdrowia, żyda i pracy sfer robotniczych, poparcie materjalae i mo
ralne ruchu spółdzielczego z strony ctynoików rządowych — oto główne postulaty socjahe i gospo

darcze, o urzeczywistnienie, których walczy

Narodowe Chrześcijańskie Zjednoczenie Pracy.



Jest to program obrony śląskiego ludu pracy przed wyzyskiem gospo> 
darezym i krzywdą socjalną!

Realizację tego programu nie mote Wam gwarantować — Robotnicy I Urzędnicy — ani 

•bój. niemiecki, któremu nie chodzi przectet o sprawy społeczno-ekonomiczne a raczej o walkę 
przeciw narodowości polskiej, programu tego aie wcieli w tycie i czyn blok Korfantego, „powier
nika kapitału“, który pobierał miljony od przemysłu na zwalczanie słusznych waszych postulatów 

socjalnych i materialnych, urzeczywistnienia tego programu nie motecie się takte spodziewać ze 

•trony nieodpowiedzialnej międzynarodowej demagogji klasowej, hamującej zdrowy rozwój spraw 
socjalnych i gospodarczych.

Urzeczywistnienie Waszych haseł i tądań nastąpić mote tylko przez „Nar. Chrzęść. Zjedn. 
Pracy“, na czele którego stoją ludzie ntezatete. od kapitału i przedstawiciele robotnftów i urzędni
ków, którzy długoletnią wierną i uczciwą pracą dowiedli, te polski lud praqr śmiało powierzyć im 

mote walkę o pracę i chleb, bój o lepsze jutro!

Dlatego glosujcie Wszyscy którzy pragniede Obrony Gospodarczej i Wyzwolenia Społe
cznego, tylko na Narodowe Chrześcijańskie Zjednoczenie Pracy!

Ani jeden glos robotniczy paść nb mote na tych, którzy z uczciwą myślą robotniczą 
pie mają nic wspólnego, którzy są zdrajcami i wrogami słusznych dąteń robotniczycfa!

Robotnicy ! Pracownicy i

Popierajcie obóz wyborczy polskiego ludu pracy 
jaa Górnym Śląsku I

Narodowe Chrześcijańskie 
Zjednoczenie Pracy.


